令和６年６月吉日

 　板倉高等学校を志望する

 　中 学 生 並 び に 保 護 者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県立板倉高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　丹　羽　信　明

令和６年度公開授業及び学校説明会等の開催について（ご案内）

　本校では、下記のとおり公開授業及び学校説明会等を実施いたします。なお、公開授業

および説明会の実施は今回のみとなります。

　つきましては、本校への進学を希望している生徒・保護者の皆様におかれましては、積

極的に参加していただきますようお願い申し上げます。

 記

　１　学校説明会および公開授業等

　（１）期　日　令和６年９月１４日（土）

　（２）会　場  学校説明会　板倉中央公民館大ホール　邑楽郡板倉町板倉２６９８

０２７６－８２－２４３５

        　　    公開授業　　板倉高校　　　　　　　　邑楽郡板倉町板倉２４０６－２

                               ０２７６－８２－１２５８

　（３）日　程　受付　　　　１３：２０～

学校説明会　１３：４０～

本校へ移動（距離８００ｍ）

        　　  　公開授業　　１４：３０～

            　　部活動見学　１５：５５～　　見学後解散

　（４）その他　・上履きまたはスリッパを用意してください。

　　　　　　　　・学校説明会の駐車場は板倉中央公民館、公開授業の駐車場は本校

　　　　　　　　　駐車場をご利用ください。

　２　申込方法

 　　次のＵＲＬ、またはＱＲコードから申込みできます。

　　https://forms.gle/uD3qnYYTVKVpLeUG6

　　申込期限は、８月３０日（金）です。よろしくお願いします。